
Contacto

Teléfono +34 987843811
Fax +34 987843814
Correo Electrónico sea45-contratacion@mde.es

Dirección Postal

Avda. Aviación 35
(24198) La Virgen del Camino (León) España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4450018017300 2018/EA45/00000376
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2018
a las 12:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 45 - Aeródromo Militar de León
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Art3ODhad6A%3D

Objeto del Contrato: Productos carnes 3er y 4º trimestre

Valor estimado del contrato 34.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.950 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.500 EUR.

Clasificación CPV
15110000 - Carne.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CARNICERIA LUIS DE LA FUENTE, SL
NIF B24334252

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.950 EUR.

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Art3ODhad6A%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=503cce03-a9df-40fc-bb17-210fc19e25fc


Lugar

SEA AM León

Dirección Postal

(24198) La Virgen del Camino (León) España

Apertura de documentación
administrativa y criterios evaluables
automáticamente.

Apertura sobre oferta económica
El día 21/08/2018 a las 08:00 horas
Apertura de documentación y ofertas

Precio de la oferta más baja 34.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 34.500 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser el proveedor con mayor puntación.
Fecha del Acuerdo 03/09/2018
Plazo de Formalización Del 03/09/2018 al 24/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/08/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kfDj6%2FMajLkBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003173476 |  2018-329535 | lun, 03 sep 2018 12:19:52:852 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159343451026118854043323489284045649822 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kfDj6%2FMajLkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

